Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 21 ИМ. А.А. ЛЕОНОВА

_________________________________________

ПРИКАЗ
от _01 сентября 2023 г.         №  399 – О

г. Калининград

О назначении ответственного

 Во исполнении приказа Министерства образования и науки РФ от 13 сентября

2013 г. № 1065 “Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов и студенческих спортивных клубов”,

приказываю:

1. Внести изменения в п.2 приказа директора МАОУ СОШ № 21от 12.12.2021 № 504-

О «Об организации деятельности школьного спортивного клуба», освободив от

исполнения обязанностей руководителя Школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Дриняк Е.И.

2. Назначить руководителем Школьного спортивного клуба учителя начальных

классов Черний Т.А.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      В.В. Минченко

С приказом ознакомлены:

		2023-10-23T15:31:58+0200